DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONCEPÇÕES DE DIDÁTICA
DE LICENCIANDOS EM LETRAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ de autoria
de ANTONIA DEUSIMAR TIMBÓ TEIXEIRA, BRUNO MIRANDA FREITAS, LUCIANA
RODRIGUES LEITE, TEREZA CRISTINA LIMA BARBOSA, MÁRCIA GRACIELE
VASCONCELOS CUNHA FROTA, ELISANGELA ANDRÉ DA SILVA COSTA, foi publicado
nos Anais do ENDIPE - Encontro Nacional de Didática e Práticas de Ensino referente ao
ISBN 978-65-5222-031-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123884

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123884